
LTNIVERZITET U TUZLT
UPRAVNI ODBOR
Broj: 04-2352-l-10/22
T uzla, 27 .0 4 .2022. go dine

Na osnovu dlana 51. tadka s) Zakona o visokom obrazovanju-predi5ieni tekst ("SluZbene novine
Tuzlanskogkantona",broj:21121),dlana50.stav(1)tadkaflStatutaJUUniverzitetuTuzli, auvezi
sa dlanom 17. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114), Upravni odbor
Univerziteta u Tuzli na sjednici odrZanoj 27.04.2022. godine donio je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzli 2a2022. godinu

broj : 04-954-1-5122 od23.02.2022. godine i Odluke o izmjeni Odluke o usvajanju Plana
nabavki Univerziteta u Tuzli 2a2022. godinu broj: 04-1833-l-4122 od06.04.2022. godine

.I
U tadki I Odluke o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzli 2a2022. godinu broj: 04-
954-l-5122 od 23.02.2022. godine i Odluke o izmjeni Odluke o usvajanju Plana nabavki
Univerziteta u Tuzli 2a2022. godinu broj: 04-1833-1-4/22 od 06.04.2022. godrne dodaju se

nabavke pod rednim brojevima 62.,1i28.1i glase :

R"

br
Fakul

tetl
org.jedi

nica

Ekon
kod

Predmet javne
nabavke

Finan
siranje

iz
budZeta
KM bez

PDV

Vlastiti
prihodi
KM bez.

PDV

,Primljeni
tekudi

transferi i
donacije
KM bez

PDV

Ukupno
(s+6+7)

Vrsta
postu pka

JR.IN Napome

I 2 3. 4 5. 6. 1 8. 9. 10. I l.

62 1 MED 6137

Presvlaienje stolica u
Amfiteatrima
Medicinskoq fakulteta 1.500,00 1.500,00

Direktni
soorazum 50850000-8

28.1 SC 61 34

Nabavka madracaza
studentske domove
Studentskog centra 31.200,00 31.200,00

Konkurent
ski zahtjev
za dostavu
oonuda 39143112-4

II
U koloni 6 - Vlastiti prihodi i koloni 8 -Ukupno mijenjaju se ukupni iznosi na ekonomskom
kodu 6137 i iznose 285.835,00 (kolona 6) i291.835,00 KM bez PDV (kolona 8)
U koloni 6 - Vlastiti prihodi i koloni 8 -Ukupno mijenjaju se ukupni iznosi na ekonomskom
kodu 6134 i iznose 246.150,00 (kolona 6)i479.018,00 KM bez PDV (kolona 8)
U koloni 6 - Vlastiti prihodi i koloni 8- Ukupno mijenjaju se ukupni iznosi Plana nabavkr za
2022. godinu i iznose: 2.978.695,00 bez PDV (kolona 6) i 3.728.646,90 KM bez PDV
(kolona 8).

III
U ostalom dijelu Odluka o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzli za 2022. godinu
broj: 04-954-l-5122 od 23.02.2022. godine i Odluka o izmjeni Odluke o usvajanju Plana
nabavki Univerziteta u Tuzli za 2022. godinu broj: 04-1833-1-4122 od 06.04.2022. godine
ostaj u nepromij enj ene.



ObrazloZenje
Odjeljenje javnih nabavki i investicija je dostavilo obrazlolenje i prijedlog da je neophodno
provesti javnu nabavku izvodenja adova na presvladenju stolica u Amfitetatiima Medicinskog
fakulteta. Odjeljenju javnih nabavki su priloZene fotografije oSteienih stolica kao i predradun
jednog od potencijalnih ponudada. Na osnovu priloZenog predraduna je odreden finansijski
iznos nabavke a prilikom provodenja postupka nabavke zatraLiti 6e se ponude od viSe
ponudada.
Nadalje, dostavljen je prijedlog sa obrazloZenjem za izmjenu Plana nabavki za 2022. godinu
u kojem se obrazlaZe potrebu za nabavku 260 madraca za preostala dva Paviljona u
Studentskom centru, te je predlo Lena i trZisna vrijednost istih.
Zbog svega naprijed navedenog odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

DOSTAVLJENO:
1x Rektorica
1x Direktor za ekonomske poslove,

@ Oaleryenje javnih nabavki
1x SluZba za tehnidke poslove
1x Medicinski fakultet
1x Studewntski centar
1x Evidencija Upravnog odbora

REDSJEDNIK
VNOG ODBORA

-J)^rcq)v,i,
egovID,vanr.proI.

,P-o -
S'""a &;

'* ),
,., I 

-..


